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W dniach 17-19 października 2012 r. w Białymstoku odbyła się ostatnia z cyklu trzech 3-dniowych
konferencji  tematycznych  organizowanych  przez  Regionalną  Dyrekcję  Ochrony  Środowiska  w
Białymstoku  w  ramach  projektu  "Razem  Dbamy  o  Środowisko",  poświęcona  przedsięwzięciom
energetycznym w polityce zrównoważonego rozwoju.

 

Podczas konferencji uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z szerokim zakresem tematów poświęconych inwestycjom energetycznym:

 

Przedsięwzięcia energetyczne w realizacji polityki zrównoważonego rozwoju - dr hab. inż. Andrzej Sowa,
Przedsięwzięcia energetyczne w województwie podlaskim - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku,
Badanie wpływu inwestycji na obszary cenne przyrodniczo przy realizacji przedsięwzięć elektroenergetycznych - Agencja Promocji Inwestycji Sp. z o.o.,
Środowiskowe uwarunkowania rozwoju elektroenergetycznej infrastruktury przesyłowej - Polskie Sieci Elektroenergetyczne Operator S.A.,
Porównanie budowy linii napowietrznych i kablowych NN z uwzględnieniem aspektów środowiskowych - Polskie Sieci Elektroenergetyczne Operator S.A.,
Przedsięwzięcia energetyczne w województwie warmińsko-mazurskim - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie,
Przedsięwzięcia energetyczne w postępowaniach administracyjnych oraz w gminnych dokumentach planistycznych i strategicznych, będących narzędziem
realizacji polityki zrównoważonego rozwoju - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie,
Biogaz odnawialnym źródłem energii - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu,
Negatywne przykłady planowanych farm wiatrowych realizowanych w „idei zrównoważonego rozwoju" na terenie województwa kujawsko-pomorskiego -
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

W ostatnim dniu konferencji odbyła się wizyta studyjna, podczas której uczestnicy poznali infrastrukturę do zarządzania siecią elektroenergetyczną oraz etapami
budowy linii elektroenergetycznej 400 kV na terenie gminy Poświętne.

Konferencje zorganizowane pod wspólnym tytułem "Razem Dbamy o Środowisko" dotyczą najważniejszych zadań realizowanych przez Regionalną Dyrekcję Ochrony
Środowiska w Białymstoku: ochrony przyrody i obszarów Natura 2000, szkód w środowisku oraz ocen oddziaływania przedsięwzięć na środowisko. Przeznaczone są dla
pracowników regionalnych dyrekcji oraz Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Mają na celu doskonalenie rozwiązań w pracy regionalnych dyrekcjach ochrony
środowiska poprzez analizę najtrudniejszych kwestii oraz wymianę doświadczeń i wspólne wypracowywanie rozwiązań najistotniejszych problemów w codziennej pracy.

Konferencje finansowane są ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Więcej informacji, ramowy plan konferencji oraz komunikaty są dostępne na stronie internetowej.
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